
__D1341A8499__ Nº 071/2020 - SRP ABERTURA

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2020 - SRP

A Pregoeira Oficial do Município de Alagoinhas-BA comunica aos interessados em participar da licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 071/2020 – BB nº 833833, que tem por objeto : AQUISIÇÃO DE BENS
DURÁVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL APAE NO
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA ATRAVÉS DA SEMAS – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE ACORDO DA PROGRAMAÇÃO Nº 290070220190001 ORIUNDA DA EMENDA PARLAMENTAR
Nº 201937380003 DIRECIONADA PELO SISTEMA DE GESTÃO DE TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIAS
SIGTV, que a sessão de abertura do referido certame será no dia 18/09/2020 às 09:00 horas (Horário da
Bahia), através do site: www.licitacoes-e.com.br. Os interessados poderão obter informações e/ou o Edital
devidamente atualizado e seus anexos através do site: www.licitacoes-e.com.br e/ou
www.diariosoficiais.org.br/ba/alagoinhas. Maiores informações tel. (0xx75) 3422-8607. E-mail:
licitacoes@alagoinhas.ba.gov.br. Alagoinhas-Ba, 04/09/2020. Laiane Pereira Flores – Pregoeira Oficial.

Edição 2.630 — Ano 12
04 de setembro de 2020

Página 5

Certificação Digital: SGFWI4P1-18N5DDJB-N2GTI5LW-KMD04QM2
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


